Администрация
сельского поселения
Суринск муниципального
района Шигонский
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 44

от 07 июня  2022 года

«Об утверждении программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, на 2022-2024 годы Администрации сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области»

В соответствии с Федеральным Законом РФ № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности», Приказом Минэкономразвития России от 15 июля 2020 года № 425 «Об утверждении методических рекомендаций по определению целевого уровня снижения потребления государственными (муниципальными) учреждениями суммарного объема потребляемых ими энергетических ресурсов и воды»; Приказом Министерства энергетики РФ от 30.06.2014 N 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», администрация сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской  области

                                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, на 2022-2024 годы Администрации сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете сельского поселения  Суринск «Суринский Вестник» и на сайте муниципального района Шигонский странице сельского поселения Суринск   http://shigony.samregion.ru/mo_structure//.

Глава сельского
поселения Суринск                                                                             М.А. Лягашина